PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Município de Icatu - MA torna público o resultado da Prova Objetiva referente ao

Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS, ou seja, somente

por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o

dia 13/04/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail

para o endereço: concurso.icatu2024@gmail.com.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

• A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova

de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 20 e 21 de abril.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados!

Atenciosamente, Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 13 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: AGENTE DE TRÂNSITO

================================================================================

 NOME                                                 INSC    NASCIMENTO  PTS

================================================================================

 CHRISTIAN NOJOSA FILGUEIRAS                         0018005  20/03/1986   83.00

 LUIS CARLOS DE SOUSA REIS                           0011653  06/10/1983   81.00

 TIAGO DE JESUS VIANA                                0021355  20/06/1984   80.00

 WILLIAMS FRAZAO DA SILVA                            0006756  20/07/1992   79.00

 DOUGLAS DE JESUS SOARES MATOS                       0008502  30/04/1977   78.00

 ERNANE DA SILVA COSTA                               0017831  29/09/1980   78.00

 PHILLIP WILIAM ARAUJO SOUSA                         0009679  29/12/1984   78.00

 ALESSANDRO SILVA MOTA                               0006428  02/09/1988   78.00

 JOAO BATISTA COSTA CASTRO DUARTE                    0021098  02/12/1993   78.00

 JOAO CARLOS COSTA CRUZ                              0017513  26/04/1991   77.00

 CARLOS GABRIEL LIMA MACHADO                         0005834  16/06/1996   77.00

 LUIS CLAUDIO GONCALVES GOMES                        0005180  17/09/1972   76.00

 DANIEL JEFFERSON RODRIGUES ALVES                    0021152  02/03/1987   76.00

 MAICKEL GABRIEL DOS SANTOS SERRA                    0019391  11/09/2000   75.00

 RODOLFO MACHADO CORTEZ                              0007370  26/01/1991   75.00

 JAIRON COELHO BEZERRA                               0006017  17/03/1989   74.00

 ADAILTON DA CRUZ JUNIOR                             0008967  16/03/1996   72.00

 LUCIVANE OLIVEIRA PINTO                             0011107  24/09/1986   70.00

 ADERSON VIANA DE OLIVEIRA                           0006038  11/09/1985   70.00

 MARLON DINIZ CUTRIM                                 0005449  10/03/1989   70.00

 ELENILSON DA CONCEICAO MAGALHAES                    0005848  11/01/1990   70.00

 DILSON OLIVEIRA DO VALE                             0005736  06/04/1987   70.00

 JOAO MARCOS SANTANA CORREIA                         0005053  21/06/1996   69.00

 CARLOS EDUARDO DA SILVA PACHECO                     0009285  29/04/1996   68.00

 RONALDO DA CONCEICAO ABREU                          0015182  09/04/1986   66.00

 ALEXANDER MATHEUS SERRA FURTADO                     0014060  01/04/1999   65.00

 RAQUEL CORREA SOUZA                                 0007209  24/06/1985   65.00

 LEONARDO DA VINCI FRAZAO PASSOS                     0014075  01/03/1984   63.00

 CLEYTON COSTA DE MORAES                             0005541  17/03/1993   63.00

 CARLOS JUNIOR DA SILVA MATOS                        0008664  30/10/1991   62.00

 VALDEMAR FERREIRA MORAIS                            0007262  27/08/1985   61.00

 SAULO ADRIANO DE MATOS SOUZA                        0005683  18/10/1988   61.00

 JOSE ORLANDO SANTOS SILVA                           0005217  13/07/1981   60.00

 DEDINO DE MELO LIMA SOARES                          0015200  26/03/1991   60.00

 HEDSON EDNY MATOS CORREA                            0019317  05/02/1983   60.00

 FLORIANO GOMES PALHANO FILHO                        0015739  20/10/1968   58.00

 MAYCON FILGUEIRAS LEITE                             0011777  17/04/1989   58.00

 CLODOALDO MARTINS DOS SANTOS FILHO                  0015002  28/03/1978   56.00

 WASHINGTON SOARES DE SOUZA                          0010071  26/03/1986   56.00

 JOAO PEDRO MONTES PEREIRA                           0012259  20/06/2000   55.00

 JORGE SOARES BARROS NETO                            0020182  14/11/1992   55.00

 JAIRON JOSE SILVA ROCHA                             0008077  11/07/1989   54.00

 LUIS HENRIQUE SOUSA MOTA                            0020229  21/09/1982   54.00

 LETICIA PESTANA ROCHA                               0006305  20/07/1993   52.00

 PAULO CESAR DA COSTA E SILVA                        0020319  15/09/1970   52.00

 MARCOS PAULO MORAES FIGUEREDO                       0006784  06/09/1989   52.00

 MANOEL OLIVEIRA  DE ARAUJO                          0005827  15/10/1957   51.00

 YAN VITOR MULATO COSTA                              0010703  22/07/1999   50.00

 ANTONIEL ARAUJO ALVES                               0005847  24/12/1996   50.00